
 

 

UCHWAŁA NR XX/169/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 77.192,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 23.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 61.192,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem 36.159.429,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.549.049,43 zł, 

b) dochody majątkowe 1.610.380,55 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem 37.587.701,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 32.835.735,37 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.751.966,60 zł. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 20.000,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów (§ 992). Plan rozchodów po zmianie wynosi 2.307.271,62 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r. w zakresie przeniesień wydatków bieżących 

pomiędzy działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2016 zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wykazie inwestycji zwiększa się środki na zadaniu „Rewitalizacja rynku w Dobrodzieniu - przebudowa 

dróg i chodników wraz z niezbędną infrastrukturą w obrębie Placu Wolności w Dobrodzieniu” o kwotę 10.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 2686



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Damian Karpinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2686



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XX/169/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Dochody bieżące 

Rodzaj (własne) 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
020  Leśnictwo 2.600,00 - 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2.600,00 - 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23.000,00 18.000,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20.000,00 - 

 0430 Wpływy z opłaty targowej - 5.000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 13.000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.200,00 - 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.800,00 - 

758  Różne rozliczenia 34.000,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 34.000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat - 5.000,00 

  Razem: 59.600,00 23.000,00 

Rodzaj (zlecone) 

Dział § Treść Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna 17.592,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
17.592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2686



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XX/169/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Wydatki 

Rodzaj (własne) 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

020  Leśnictwo 1.000,00 - 

 02095 Pozostała działalność 1.000,00 - 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00  

750  Administracja publiczna 27 000,00  

 75023 Urzędy gmin 27.000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
27.000,00 - 

757  Obsługa długu publicznego - 20.000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 20.000,00 

  Obsługa długu - 20.000,00 

801  Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 - 

  Dotacje na zadania bieżące 7.000,00 - 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 7 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące - 7 000,00 

900  Gospodarka komunalna 8 600,00 10 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic placów i mostów 8 600,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
8 600,00 - 

 90095 Pozostała działalność - 10 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 10 000,00 

  Razem 43.600,00 37.000,00 

Rodzaj (zlecone) 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

852  Pomoc społeczna 17 592,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
17 592,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 527,76 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 064,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2686



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XX/169/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Wydatki majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dz. Rozdział Treść Zwiększenie 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2686



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XX/169/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Wydatki bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 409,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3 209,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
600,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 600,00 

 80195 Pozostała działalność -800,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 800,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 000,00 

 85401 Świetlice szkolne - 1000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 500,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 500,00 

 85204 Rodziny zastępcze - 500,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 500,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 603,14 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 603,14 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 603,14 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 603,14 

  Razem 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2686



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XX/169/2016 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2016 r. 

Wyszczególnienie Rozdz. Kwota dotacji 

(przed zmianą) 

Zmiana Kwota 

dotacji  

(po zmianie) 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

– ogółem 

 1.884 801,84 - 1.884 801,84 

I Dotacje podmiotowe - ogółem  1.650.500,00 - 1.650.500,00 

1. Dotacje dla instytucji kultury  1.650.500,00 - 1.650.500,00 

- Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu 92109 1.417.000,00 - 1.417.000,00 

- Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 92116 233.500,00 - 233.500,00 

II Dotacja celowe – ogółem  234 301,84 - 234 301,84 

- dotacja dla samorządu województwa  

na dokształcanie nauczycieli 

80146 15.864,38 - 15.864,38 

- dotacja dla samorządu województwa  

na dokształcanie nauczycieli 

85446 637,46 - 637,46 

- dotacja dla instytucji kultury 85154 22.300,00 - 22.300,00 

- dotacja dla instytucji kultury 92109 139.000,00 - 139.000,00 

- dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół  

w Dobrodzieniu 

85154 1.500,00 - 1.500,00 

- dotacja dla powiatu na dowóz osób 

niepełnosprawnych na warsztaty do Sowczyc 

85295 5.000,00 - 5.000,00 

- dotacja dla Przychodni Terapii i Uzależnień 85154 15.000,00 - 15.000,00 

- dotacja dla powiatu na przebudowę DP w 

miejscowości Rzędowice 

60014 35 000,00 - 35 000,00 

B Dotacja dla sektora spoza sektora finansów 

publicznych - ogółem 

 2.046.028,47 0,00 2.046.028,47 

I Dotacja podmiotowe - ogółem  1.770.564,00 0,00 1.770.564,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Gosławicach 

80101 669.200,00 - 669.200,00 

2. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola w Gosławicach 

80104 232.000,00 - 232.000,00 

3. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej 

80101 

80150 

477.884,00 

86.600,00 

+ 7.000,00 

- 7 000,00 

484.884,00 

79.600,00 

4. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola w Błachowie 

80104 

80149 

275.800,00 

29.080,00 

- 

- 

275.800,00 

29.080,00 

II Dotacje celowe - ogółem  275.464,47 - 275.464,47 

1. Dotacja na realizację programu w zakresie 

sportu i kultury fizycznej 

 99.000,00 - 99.000,00 

- piłki nożnej w mieście 

- piłki nożnej w mieście 

- koszykówki 

- koszykówki 

92695 68.000,00 - 68.000,00 

85154 6.000,00 - 6.000,00 

85154 1.000,00 - 1.000,00 

92695 24.000,00 - 24.000,00 

2. Dotacje na realizację programów „Rozwój 

kultury i ochrona dziedzictwa narodowego” 

 12.000,00 - 12.000,00 

- kultury pożarnictwa na Górnym Śląsku 

- podtrzymanie tradycji i tożsamości 

mniejszości narodowych i etnicznych 

92195 8.000,00 - 8.000,00 

92195 4.000,00 - 4.000,00 

3. Dotacja na realizację programu „Pomoc  

w świadczeniu całodobowych usług 

medycznych i rehabilitacyjnych” 

85295 106.000,00 - 106.000,00 

4. Dotacja na realizację programu „Działania  

na rzecz osób w wieku emerytalnym” 

92105 1.500,00 - 1.500,00 

5. Dotacja na realizację zadań w celu poprawy 

warunków lokalowych w zakresie 

rekreacyjno-sportowym 

92695 20.000,00 - 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2686



6. Dotacja dla OSP w Pludrach na 

dofinansowanie zakupu sprzętu ppoż.  

i umundurowania 

75412 3.000,00 - 3.000,00 

7. Dotacja dla OSP w Pludrach na 

dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa 

medycznego i agregatu prądotwórczego 

75412 6.500,00 - 6.500,00 

8. Dotacja na zadania z zakresu ochrony  

i promocji zdrowia 

85295 20.000,00 - 20.000,00 

9. Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów szkoleniowych dla Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Gosławicach 

80101 4.384,65 - 4.384,65 

1

0 

Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów szkoleniowych dla Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej 

80101 3.079,82 - 3.079,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2686


		2016-12-12T13:01:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




